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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Егоров, М.М. Сравнительный анализ методов расчета течения в рабочем колесе питательного насоса  [Электронный ресурс] / М.М. Егоров, Д.В. Черединов, А.А. Жарковский. — (Секция "Гидравлические машины, гидроприводы и гидропневмоавтоматика "). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 91,6 Кб) // Материалы...26 ноября - 1 декабря 2001 года  [Электронный ресурс] / Совет СПбГТУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. – Санкт-Петербург. – 2002. – Энергомашиностроительный факультет и институт ядерной энергетики в г. Сосновый Бор  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/001216.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2012
        	
        16
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        26
      
	
            Год 2013
        	
        47
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        72
      
	
            Год 2014
        	
        75
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        107
      
	
            Год 2015
        	
        54
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        86
      
	
            Год 2016
        	
        55
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        97
      
	
            Год 2017
        	
        39
      	
        0
      	
        82
      	
        0
      	
        121
      
	
            Год 2018
        	
        35
      	
        0
      	
        51
      	
        0
      	
        86
      
	
            Год 2019
        	
        37
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        51
      
	
            Год 2020
        	
        30
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        44
      
	
            Год 2021
        	
        32
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        59
      
	
            Год 2022
        	
        50
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        71
      
	
            Год 2023
        	
        54
      	
        0
      	
        77
      	
        0
      	
        131
      
	
            Год 2024
        	
        10
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        12
      
	
            Всего
        	
        534
      	
        0
      	
        429
      	
        0
      	
        963
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